Druckmessumformer PASCAL Ci4
für allgemeine Anwendungen, Typenreihe CI410.
Datenblatt D4-016-1   Rev. 1C7
Einsatzgebiete
■ Maschinen- und Anlagenbau
■ Chemie/Petrochemie
■ Allgemeine Prozesstechnik
Merkmale

info@ics-schneide r.de
www.ics-schneide r.de
Bestellangaben
Druckmessumformer PASCAL Ci4 für allgemeine Anwendungen
 Typenreihe CI410.
Bestellangaben PASCAL CI410.
Druckmessumformer  PASCAL Ci4 für allgemeine Anwendungen
CI4100 Ausführung mit Prozessanschluss unten
CI4103 Ausführung mit Prozessanschluss rückseitig
 Nennbereich Turndown Überlastgrenze [bar] Sensortyp
A1078 -0,25...0,25 bar rel.
TD bis 100:1
1
piezoresistiv
A1053 0...1 bar rel. 3
A1056 0...4 bar rel. 10
A1059 0...16 bar rel. 60
A1061 0...40 bar rel. 100
A1053.1 -1...1 bar rel. 20
A1056.1 -1...4 bar rel. 50
A1059.1 -1...16 bar rel. 60
A1061.1 -1...40 bar rel. 150
A3063 -1...100 bar rel. 200
Dünnfilm
A3066 -1...400 bar rel. 750
B1053 0...1 bar abs 3
piezoresistiv B1056 0...4 bar abs 10
B1059 0...16 bar abs 60
F1
Parametrierung
Werkseitige Einstellung (Standard)
F2 Nach Kundenangabe
H21 Ausgangssignal 4…20 mA, mit HART-Protokoll
Y1.
Material Gehäuse
Edelstahl W.-Nr. 1.4301/1.4305 (304/303)
Y2. Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L)
    1
Material Frontdeckel
Polypropylen (schwarz), Sichtscheibe aus Makrolon
    2 Edelstahl wie Gehäuse, Sichtscheibe aus Sicherheitsglas
    3 Edelstahl wie Gehäuse, geschlossen, ohne Sichtscheibe
   voreingestellte Sprache Sprachpaket
Anzeige
Hochauflösendes Grafikdisplay
mit Hintergrundbeleuchtung,
Intuitive 4-Tasten-
Bedienerführung, Quick-Setup
Funktion
Deutsch (Standard)
Englisch, Deutsch
M21.1 Englisch
M22.1 Englisch
Englisch, Chinesisch
M22.2 Chinesisch
M23.1 Englisch
Englisch, Spanisch, Französisch M23.2 Spanisch
M23.3 Französisch
M25.1 Englisch
Englisch, Polnisch, Deutsch M25.2 Polnisch
M25.3 Deutsch
M26.1 Englisch
Englisch, Türkisch, Deutsch M26.2 Türkisch
M26.3 Deutsch
M1 ohne Display
T20.
Elektrischer Anschluss
Kabelverschraubung
M16 x 1,5 PA für Kabel Ø 4,5-10
T22. M16 x 1,5 Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L) für Kabel Ø 5-9,5
T15. M20 x 1,5 PA für Kabel Ø 7-13
T17. M20 x 1,5 Edelstahl W.-Nr. 1.4404 (316L) für Kabel Ø 8-13
T27. 1/2" NPT PA für Kabel Ø 6-12
     0
Kabelklemmen